- Scheda di livello 1-2 ai sensi dell’ordinanza n.3274/2003. 

Laddove disponibile, l’Agenzia si riserva di mettere a disposizione del solo Aggiudicatario l’ulteriore documentazione in possesso. Per l’esecuzione di tutte le attività afferenti il servizio, l’importo complessivo a base di gara è pari ad € 963.221,00 (euro novecentosessantatremiladuecentoventuno/00), al netto di IVA e oneri previdenziali, di cui € 5.576,61 (euro cinquemilacinquecentosettantasei/61) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  Ai sensi dell’art. 23 comma 16 del codice, l’importo complessivo a base di gara comprende, i costi della manodopera stimati dalla Stazione Appaltante in ragione delle attività che compongono l’appalto, pari a € 11.150,26.